
Uhtua 

Uhtua kk. 

(nyk. Kalevala) 

Huotarinen/Feodorov/Feodoroff 

 

Vuoden 1890 rippikirjassa esiintyvät Uhtuan kunnan Uhtuan kylän asukkaiden sukunimet ja 

niiden suomenkieliset vastineet, Feodorov/Huotarinen 38 henkilöä. 
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Uhtua 

Mitikkala 

Fedorov Jouhko Uht.F.1. 

(Jefim Fedorov) 

Synt. n. 1805, Uhtua 

Kuollut n. 1891 



 

Huotarini Jouhko (Feodoroff, Jefim) sukuaan Voassilaisia, runolaulaja, syntyi Voassilan talossa 

Uhtuessa vuoden 1805 paikkeilla, kävi koulua Skiitan naisluostarissa (tai Vienan Kemissä), oli 

kauppiaana, kunnankirjurina ja lopuksi kunnan esimiehenä Uhtuessa. Jouhko kuoli 1891-92 noin 85 

vanhana Uhtuan Voassilassa. 
2
 

 

Huotarini Jouhko. Laulanut Sjögrenille, Boreniukselle ja Genetzille. 
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Feodoroff Jefim; ks. Huotarini Jouhko. 
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Huotarin Jouhko; Uhut. 

Huotarini Jouhko, sukuaan Voassilaisia, eli, kuten hänen virall. nimensä oli Jefim Feodoroff, oli 

monessa suhteessa merkillinen mies. Kuten Bor. Ensimäiseksi on huomannut, on ensimäinen 

Vienan läänissä käynyt runonkerääjä, Sjögren, jo v. 1825 laulattanut Jouhkoa. Saman runon, minkä 

eräs Uhtuen poika lauloi Sjögrenille, lauloi naet Jouhko aivan yhtäpitävästi Bor:lle lähes viisi 

vuosikymmentä myöhemmin. Muista Sjögrenin Uhtuessa muistoonpanemista runoista ks. Eräs 

Uhtuen mies. Bor. Kertoo Jouhkosta, että tämä hänen käydessään oli 60:n tai 70:n vanha ukko, eli 

tarkemmin v. 1877 72 v. vanha. Oli aikaisemmin ollut kunnanesimiehenä eli ”golovana” ja 

kutsuttiin sentähden herraksi. – Bor. sanoo hänen yhteen aikaan olleen Vuokkiniemen golovana ja 

arvelee hänen nuoruudessaan oleskelleen etelämpänä Aunuksen läänissä, koska sekä runojen kieli 

että sisällys viittasivat sinne. B:n tiedustellessa tätä J:lta oli tämä kuitenkin puhunut vaan meren 

rannasta. Ukko kertoi B:lle muuten, että hänen nuoruudessaan näillä seuduilla laulettiin enemmän, 

mutta että runolaulu sittemmin oli jäänyt jokseenkin unohduksiin. Sukunsa lähtökohdaksi ilmoitti J. 

Bor: v. 1871 Uudenlinnan eli Novgorodin ja olevansa papin kantaa Tuhkasia. Tuhkaset, joiden 

pesäpaikka oli pieni Tuhkalan kylä Tuoppajärven ja Suomen rajan välillä, ovat tunnetut erityisen 

vanha-uskoisen lahon perustajina (ks. esim. Lönnrotin matkat I, siv. 265-268 ja Fellman, 

Antecknigar I, siv. 501). ”Tuhkasen vieruo” on aikaisemmin tavattu paljonkin Karjalassa. Se 

jossakin määrin eroaa ”mierolaisista” ja myöskin ”startsojen” lahkosta” (Martt.). Bor:n Tuhkalassa 

saamien tietojen mukaan oli suku lähtenyt Holmogorista eli ”Kolmekorista” ja ensin asettunut 

Uhtuen itäpuolelle Haikolaan I. Jouhkolan seutuun. J. oli Lesosen mukaan syntynyt Voassilan 

talossa Uhtuessa v:n 1805:n paikoilla, kävi koulua Skiitan naisluostarissa (toisen tiedon mukaan 

Venäjän-Kemissä); Borenius mainitsee hänen nuoruudessa oleskelleen venäläisten virkamiesten 

parissa. Antautui ensin kauppa-alalle – edelleen Lesosen mukaan – kävi tavaranetsossa Moskovassa, 

Pietarissa, Sungussa ja Arkangelissa ym. Kulkuneuvojen huonouden tähden veivät nuo 

kauppamatkat paljon aikaa, niin että J. jätti ne. Sittemmin tapasimme hänet kunnankirjurina 

Paanajärvellä, Jyskyjärvellä ja vihdoin kotikylässään. Vanhemmalla iällään sitte kunnanesimiehenä 

Jyskyjärvessä ja Uhtuessa. Saavutti näissä toimissa kuntalaistensa täyden luottamuksen. Pienissä, 

vähäpätöisissä asioissa oli J:lla tapana sovittaa riitapuolet antamalla näille vahvasti koivusesta 

kepistä. V. 1886, Varosen käydessä, oli J. jo vanhuuden heikko, koska V. on huomauttanut: ”liian 

vanha, ei muista”. J. kuoli v. 1892 (Karjalaisen mukaan v. 1891 I. 92) n. 85:n vuoden iässä Uhtuen 

Voassilassa kaikkien kunnioittamana. Veli oli Voassilaini Kostja; ks. Huotarini K. 
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Fedorov Kostja Uht.F.1. 

(Fedorov) 

 

Veli oli Voassilainen eli Huotarini Kostja (Feodoroff), joka kuoli noin 1895. (Niemi s. 1090-91.) 
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Voassilaini Kostja. Laulanut Inhalle. 
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Voassilaini Kostja; Uhut. 

V. 1889 75 v. vanha. Antanut muutamia loitsuja Meriläiselle. Kuullut nuorena vanhoilta 

kotikylissään. Inhalle ukko ei enää v. 1894 ruvennut tietoja antamaan. Tästä Inha kertoo: 



”Voassilaini Kostja, lähes satavuotias ukko, kuulu tietäjä, sanoi ennen paljonkin osanneensa, mutta 

helpompi olisi ollut ammentaa kouralla vettä syvästä kaivosta, kuin kaivaa kätköstään ne runot, joita 

hän puheensa mukaan, oli ennen osannut.” 
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Feodoroff Kostja; ks Huotarini Kostja. 
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Huotarini Kostja; Uhut. 

Huotarini Kostja, Kostja Feodoroff, oli Bor:n laulattaessa vanhemmanpuoleinen mies ”Kiitettiin 

Uhtuen parhaaksi laulajaksi, mutta näyttihe sangen sekavaksi loitsujen tietäjäksi.” (Bor.) Kun Bor:n 

tehtävänä sillä kertaa oli etupäässä kertovaisten runojen etsiminen, ei hän Kostjaan ollut 

erikoisemmin mieltynyt, kuten näkyy seur. Sanoista: ”Niin kuin tämmöset ”tiedemiehet” yleensä” – 

lausuu Bor. – ”hän halveksi eepillisiä runoja eikä ruvennut niitä koskaan muistoonsa panemaan. 

Minä siis häneltä en saanut yhtään tämmöistä runoa. Koska hänen loitsurunoissaan, niin kuin 

muissakin Uhtuen loitsurunoissa tärkein osa, synty, oli supistunut muutamiin värsyihin, ja ukko oli 

äksy ohjata, päästin hänet, kirjoitettuani yhteensä ainoasti neljä runoa. Loitsurunojansa laulaessaan 

minulle hän tietäjäin tavalla aina piti muutamia ”sanoja” (eli säkeitä) lopulla runoa itselleen, ettei 

loitsuvoima häneltä siirtyisi minulle.” K. oli, paitsi tietäjä, paljon käytetty patvaska. Kostjan 

patvaskantointa kuvaa Lesoni: ”Kun ennen karjalaisten käsityskannan mukaan morsian ja sulhanen 

häissän rikottiin, niin koetettiin saada tietty, luotettava patvaska, joka taisi tehdä tyhjäksi kaikki 

pahainsuovain ihmisten aikeet. Kostja oli sellainen mies ja hän on lähes parisataa parikuntaa 

patvaskoinut. Kostja patvaskana oli mahtava mies ja tiesi hyvin arvokkaan asemansa. Kun hän 

häätilaisuuksissa tuli viinasta puhetuulelle, niin silloin ei ollut hyvä mennä hänen kanssaan 

kamppailuun tiedoista. Mutta niissä häissä, joissa hän ei ollut patvaskana, tietäjän tavan mukaan 

Kostja koetti rikkoa hääväkeä ja etupäässä nuorta paria.” Synt. Les:n mukaan n. v. 1820, kuoli n. v. 

1895. Karj. Kuitenkin, näht. oikeammin, ilmoittaa K:n iäksi v. 1894 83 v. Ei ollut tietäjä vaan 

muodon vuoksi, K. uskoi itse täydellisesti sanan voimaan. ”Kostja eli” – lausuu Lesoni – ”kuin 

henkimaailman ympäröimänä. Hän ei koskaan verkkojaan järveen laskenut, jos ei edeltäpäin 

Vellamon emäntää sovittanut eikä metsään ansaa virittänyt ja lähtenyt karhuntappoon, jos ei metsän 

väkeä sovittanut.” Mutta pojista polvi muuttui: Kostjan poikain talossa ei enää näy jälkeäkään 

”tietohuisista”, se on uudenaikainen, rakennettu suomalaiseen malliin. 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Feodorov Onisim Uht.F.1. 

Lapset: Mihail 

 

Feodorov Mihail Onisimanpoika Uht.F.1.1. 

(Mihail Onisimovits Feodorov) 

Synt. n. 1831, Uhtua 

Puoliso: 1.1.1. Afanasijeva Agafja Jehhimäntyttö Uht.A. 

(Agafja Jefimovna Afanasjeva) 

Synt. n. 1839, Uhtua 

Kuollut 25.04.1905 

Lapset: Fedosja, Pelagija, Kirill ja Lukka 

 

Agafja Jefimovna, naimisissa Feodorova syntyi noin 1839, puoliso Mihail Onisimovits Feodorov 

syntyi noin 1831. Agafja Feodorova kuoli 66-vuotiaana vanhuuttaan 25.04.1905, haudattiin 

27.04.1904. 

Agafja oli 51-vuotias, Mihail Onisimovits Feodorov 59-vuotias vuoden 1890 rippikirjassa. 
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Pavel Semjonovits Afanasijev kastettiin 19.01.1873. Kummeina olivat Semjon Vasiljevits 

Pällijev ja Agafja Jefimovna, Mihail Anisimovits Feodorovin vaimo. 
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Feodorova Fedosja Mihailintyttö Uht.F.1.1.1. 

(Fedosja Mihajlovna Feodorova) 

Synt. n. 1869, Uhtua 

 

Fedosja Mihajlovna Feodorova syntyi noin 1869, 21-vuotias vuoden 1890 rippikirjassa, 41-

vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
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Feodorova Pelagija Mihailintyttö Uht.F.1.1.2. 

(Pelagija Mihajlovna Feodorova) 

Synt. n. 1871, Uhtua 

 

Pelagija Mihajlovna Feodorova syntyi noin 1871, 19-vuotias vuoden 1890 rippikirjassa. 
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Feodorov Kirill Mihailinpoika Uht.F.1.1.3. 

(Kirill Mihajlovits Feodorov) 

Synt. 02.02.1874, Uhtua 

Kuollut 12.07.1875, Uhtua 

 

Kirill Mihajlovits Feodorov syntyi 02.02.1874, kastettiin 10.02.1874, kuoli isorokkoon 

12.07.1875, haudattiin 14.07.1875. Kirillin kummeina olivat Semjon Jefimovits Afanasjev ja Darja 

Anisimovna, talonpojan vaimo Tsiksasta. 
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Feodorov Luka Mihailinpoika Uht.F.1.1.4. 

(Luka Mihajlovits Feodorov) 

Synt. n. 1878, Uhtua 

Kuollut 02.01.1879, Uhtua 

 

Luka Mihajlovits Feodorov syntyi noin 1878, kuoli kouristuksiin 11 kuukauden ikäisenä 

02.01.1879, haudattiin 04.01.1879. Kummeista ei ole tietoja, sillä vuoden 1878 mikrofilmikopiot 

puuttuu Kansallisarkistosta. 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Feodorov Kondrad Uht.F.1. 

(Kondrad Feodorov) 

Lapset: Ilja ja Mihej 

 

Feodorov Onissima Klementinpoika Uht.F.2. 

(Anisim Klementjevits Feodorov). 
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September 11. Archangelska Gouvernementet, Kemska Häradet, Woknovolodska Districtet, 

Uhtinska samfundet och byn. Onissim Clemensson Fedoroff. Gamla Carleby. 
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Do Gouv: do Härad Wohnovolodska Distriktet. Do Samfund och by Onisim Clemntjev Fedoroff 

Muonioniska. 
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Huotarinen Pimen Klementinpoika Uht.F.3. 

(Pimen Klementjevits Fedorov) 

Lapset: Kasjan, Melanija, Makrina, Tatjana, Stepan ja Nikita. 
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Do Pimin Clementjev Fedoroff Do. 
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Do Pimin Klementjeff Fedoroff Do. 
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Fedorova Tatiana Kontratantyttö Uht.F.1.1. 

(Tatiana Kontratjevna Fedorova) 

Synt. 1831, Uhtua 

Puoliso: 12.1. Afanasjev Mikittä Abraminpoika 

(Nikita Abramovits Afanasjev) 

Synt. n. 1831, Uhtua 

Kuollut 20.02.1905 

Lapset: Feodor, Stefan, Matrona, Vasili, Sidor ja Anna 

 

Feodorov Ilja Kondranpoika Uht.F.1.2. 

(Ilja Kondradratjevits Feodorov) 

Synt. n. 1842. , Uhtua 

Puoliso: Matrona Kornilantyttö 

(Matrona Kornilovna) 

Lapset: Jaakko, Hilippä 

 

Simon äidin Tatjana Kondratjevnan veli oli Ilja Kondratjevits Feodorov Miitkalasta, s. 1842, jota 

Tatjanan poika Simo kutsui Eljas-sedäksi. 
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Ivan Artemjevits Andronov ja Josefina Matvejevna Vuokila vihittiin avioliittoon 25.07.1899. 

Josefina, 18-vuotias torpparin tytär, oli kotoisin silloisen Kuopion läänin Tervolasta, uskonnoltaan 

luterilainen. Häätodistajana olivat Vasilij Matfejevits Pällijev, Fedor Rodionovits Kornilov, Konon 

Kirillovits Bogdanov, Ilja Kondratjevits Feodorov. 
24

 

 

Feodorov Mihhei Kondranpoika Uht.F.1.2. 

(Mihej Kondratjevits Feodorov) 

 

Vasilij Terentjevitsin ja Domna Haritonovnan ainoa tytär Marija (Moarie) syntyi 1869, vihittiin 

20-vuotiaana 17.04.1889. Sulhanen oli 23-vuotias Faddej Jeremejevits Potapov Tuoppajärven 

seurakunnasta, Pistojärven Hirvisalmesta (vyselka). 

Häätodistajina olivat Semen Adrejevits Ivanov, Ohta, ja reserviläinen, rivimies Kirill Afanasjev, 

Mihej Kondratjevits Feodorov, Sergei Ivanovits Potapov, Pistojärvi.  
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Feodorov Kasjan Piminänpoika Uht.F.3.1. 

(Kasjan Pimenovits Feodorov) 

Synt. n. 1840, Uhtua 
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Feodorov Melanija Piminäntyttö Uht.F.3.2. 

(Melanija Pimenovna Feodorova). 
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Afanasjeva Makrina Piminäntyttö Uht.F.3.3. 

(Makrina Pimenovna Feodorova) 

Synt. n. 1847, Uhtua 
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Puoliso: 3.2.3. Afanasijev Ivan Antoninpoika Uht.A. 

(Ivan Antonovits Afanasjev) 

Synt. n. 1838, Uhtua 

Vihitty 07.07.1875 

 

3.2.3. Ivan Antonovits syntyi noin 1838 tai 1839, vaimo Makrina Pimenovna synt Feodorova 

syntyi noin 1847. 

Vuoden 1890 rippikirjassa Ivan Antonovits oli 51-vuotias, Makrina Pimenovna 43-vuotias. 53-

vuotias Makarina Pimenovna on merkitty vuoden 1910 rippikirjaan samaan perhekuntaan kuin 68-



vuotias Irina Antonovna Afanasjeva ja 72-vuotias Jekaterina Jevsejevna, Jevsej Fedorovits 

Afanasjevin tytär. 

37-vuotias Ivan Antonovits vihittiin avioliittoon 07.07.1875. Morsian Makrina Pimenovna 

Feodorova oli 28-vuotias. Häätodistajina olivat Semjon Jefimovits Afanasjev, Feodor 

Konstantinovits Afanasjev, Mihail? Onisimovits Feodorov, Nikifont Ivanovits Sofronov. 

Ivan Antonovits Afanasjev oli häätodistajana 25.05.1879, jolloin 38-vuotias Jefim Klementjevits 

Kozmin Salpogista vihittiin 2. avioliittoon. Morsian oli 36-vuotias leski Jelisaveta Semjonovna 

Kozmina. 

Makrina Pimenovna Afanasjeva ja Feodor Nikiforovits Gavrijev olivat kummeina Nikita 

Pimenovits Fedorovin ja Akilina Nikiforovnan pojalle Feodorille 1890. 
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Remsujeva Tatjana Piminäntyttö Uht.F.3.4. 

(Tatjana Pimenovna Feodorova) 

Synt. n. 1859, Uhtua 

Puoliso: Remsujev Mikko Jukanpoika Uht.R.1.1.2. 

(Nikifor Lukits Remsujev) 

Synt. n. 1855, Uhtua 

Vihitty 26.07.1881. 

Lapset: Irina ja Nikita 

 

Nikifor Lukits Remsujev syntyi noin1855, vaimo Tatiana Pimenovna synt. Fedorova, syntyi noin 

1859. Nikifor käytti myöhemmin nimeä Mikko Remsujeff. Rempsu-Mikko. 

Nikifor Lukuts oli 35-vuotias vuoden 1890, 55-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. Tatiana 

Pimenovna oli 31-vuotias vuoden 1890 rippikirjassa, 51-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 

Nikifor Lukits Remsujev, Arkangelin kaupungin patajoonan majoitusmestari (jefreitteri), 

reservissä, (uvolennij v zapas armij Arhangelo-gorodskago bataliona jefrejtor) vihittiin 26-vuotiaana 

1. avioliittoon 26.07.1881. Morsian oli 22-vuotias Tatiana Pimenovna Feodorova, jonka isä-vainaja 

oli Pimen Klementjevits Fedorov, Uhtua. Häätodistajina olivat uhtualaiset Jakov Pavlovits 

Sergejev, Timofej Savvits Sergejev, Kozma Grigorjevits Kornilov, Aleksej Jeimovits Jeremejev. 

Nikifor Lukits Remsujev. Kummilapset: 

Jakov Pavlovits Sergejevin ja Melanija Lukitsnan synt. Remsujevan lapset: Mihail 1873, Aleksi 

1875, Kondrat 1877, Feodor 1881, Aleksandr 1887, Ioann 1889. 

Ivan Sergejevits Jeremejevin ja Nikiforin sisaren Agafja Lukitsnan synt. Remsujevan lapset: Petr 

1897, Jemelian 1902. 
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Feodorov Teppana Piminänpoika Uht.F.3.5. 

(Stepan Pimenovits Feodorov) 

Synt. n. 1854, Uhtua 
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Puoliso: Tatjana Maksimantyttö 

(Tatjana Maksimovna) 

Lapset: Anna 

 

Pavel Semjonovitsin kummilapset: 

- Stepan Pimenovits Feodorovon ja Tatjana Maksimovnan tytär Anna 1889. 
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Feodorov Mikko Piminänpoika Uht.F.3.6. 

(Nikita Pimenovits Feodorov) 

Synt. n. 1861 Uhtua 

Kuollut 1924 Pyhäsalmi 

Puoliso: 1.1.6. Pällijeva Outi Mikontyttö Uht.P.6. 

(Akulina (Okku) Nikiforovna Pällijeva) 

Synt. 1865 Uhtua 

Kuollut 1924, Nivala 



Vihitty: 02.07.1887 Uhtua 

Lapset: Vasili, Kalle ja Teppana 

 

Makrina Pimenovna Afanasjeva ja Feodor Nikiforovits Gavrijev olivat kummeina Nikita 

Pimenovits Fedorovin ja Akilina Nikiforovnan pojalle Feodorille 1890. 
33

 

 

Sakkula Okku lähti Suomeen 1900. Akulina Nikiforintytär on haudattu Nivalaan. 
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Feodorov Vasili Piminänpoika Uht.F.3.7. 

(Vasili Pimenovits Fedorov) 

 

Konon Lukits Remsujev vihittiin 27-vuotiaana 1. avioliittoon 12.07.1892. Morsian oli 16-vuotias 

Marija Mironovna Tihanova. Häätodistajina olivat Savva Nikiforovits Pällijev Enonsuusta, Ivan 

Pavlovits Sergejev, Vasili Pimenovits Fedorov, Dorofej Fedorovits Tihanov. 
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Feodorov Jaakko Iljanpoika Uht.F.1.2.1. 

Synt. 1897, Uhtua 

 

Agafja Timofejevnan kummilapsi oli Ilja Kondratjevits Fedorovin ja Matrona Kornilovnan poika 

Jakov 1897. 
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Uhtua 

Miitkala 

Feodorov Hilippä Iljanpoika Uht.F.1.2.2. 

 

Ii`lan Hilipän talo (Viäräpiä Hilippä-Feodorov). Miitkala c. Feodorov, Elias eli ”Kytty-Ilja” on 

elänyt Uhtualla 1920-luvulla, samoin Eliaan poika Jaakko. Iljan poikia oli myös Amerikassa. 
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Feodorov Anna Teppanantyttö Uht.F.3.5.1. 

(Anna Stepanovna Feodorova) 

Synt. 1889, Uhtua 

 

Pavel Semjonovitsin kummilapset: 

- Stepan Pimenovits Feodorovon ja Tatjana Maksimovnan tytär Anna 1889. 
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Rasi Vasili Mikonpoika Uht.F.3.6.1. 

(Vasili Nikitis Feodorov) 

Synt. n. 07.06.1886, Uhtua, Miitkala 

Kuollut 07.06.1960, Nokia 

Puoliso: Perälä Lempi Juhontytär 

Synt. n. 10.10.1885, Jalasjärvi 

Kuollut 13.03.1933, Nokia 

Vihitty: 22.02.1905 

Lapset: (lapsia 10). 

 

Lähde: 
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Rasi Vaseli (Feodoroff) 1886 Uhtua kk. 
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Rasi Vaseli Mikonpoika ent. Feodoroff, synt. 11886, Uhtua kk. Haastateltu 1954 Nokia. 
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Feodorov Huotari Mikonpoika Uht.F.3.6.2. 

(Feodor Nikitis Feodorov) 

Synt. 1890, Uhtua 



 

Makrina Pimenovna Afanasjeva ja Feodor Nikiforovits Gavrijev olivat kummeina Nikita 

Pimenovits Fedorovin ja Akilina Nikiforovnan pojalle Feodorille 1890. 
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Feodorov Kalle Mikonpoika Uht.F.3.6.3. 

(Kalle Nikitis Feodorov). 

 

Lähde: 
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Feodorov Teppana Mikonpoika Uht.F.3.6.4. 

(Stepan Nikitis Feodorov) 

Kuollut 26.10.1927, Kymilinna. 

 

Lähde: 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Fedorov Petr Miheinpoika F. 

(Petr Mihejevits Fedorov) 

Synt. n. 1866, Uhtua 

Puoliso: 8.1.2.6. Afanasjev Aleksandra Nikiforintyttö Uht.A.6. 

(Aleksandra Nikiforovna Afanasjeva) 

Synt. 29.03.1887 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Fedorov Aleksi Uht.F.1. 

(Aleksej Feodorov) 

 

Fedorov Jaakko Aleksinpoika Uht.F.1.1. 

(Jakov Aleksejevits Feodorov) 

 

Vasilij Aleksejevits Ijevlev vihittiin avioliittoon 22-vuotiaana 07.04.1896. Morsian oli 22-vuotias 

neitsyt Maria Stepanovnan Klementjeva, Uhtua. Häätodistajina olivat alajärveläiset Ivan Vasiljevits 

Gorkojev ja Stepan Zaharovits Vasiljev, uhtualaiset Anisim Ivanovits Hotejev ja Jakov Aleksejevits 

Feodorov. 
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